
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа № 41 

имени Михаила Шемякина  

Российская Федерация, 350004, город Краснодар, улица им. Энгельса, 57  

тел./факс (861) 255-93-54 

 

 

П Р И К А З 

 

от 30 августа 2024 года                        № 411/1 

 

г. Краснодар 

 

О проведении аттестации педагогических работников 

МАОУ СОШ № 41 в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49 

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» и разделом II приказа Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2024/2025 учебном году в 

соответствии с утверждённым списком (Приложение 1) и утверждённым 

графиком (Приложение 2); 

2. Педагогическим работникам, аттестуемым в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности ознакомиться с приказом, списком, 

графиком. 

3. Педагогическим работникам за 30 дней до заседания аттестационной 

комиссии быть ознакомленными с графиком аттестации под роспись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

       

 

 

Директор МАОУ СОШ № 41                                       И.А.Алютова 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу МАОУ СОШ № 41 

от 30.08.2024 № 411/1 

 

 

 

 

 

 

 

Список педагогических работников МАОУ СОШ № 41, аттестуемых с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

в 2024/2025 учебном году 

 

№ 
п/п 

ФИО педагогического 
работника 

Должность/предмет Сроки 

1 Ульянова Анна Марковна Учитель английского 
языка 

Октябрь 2024 

2 Свергунова Лина 
Валентиновна 

Учитель математики Октябрь 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 41                                       И.А.Алютова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу МАОУ СОШ № 41 

от 30.08.2024 № 411/1 

 

 

 

 

ГРАФИК 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности МАОУ СОШ № 41 

в 2024/ 2025 учебном году 

 

№ 
п/
п 

ФИО 
педагогическог 
оработника 

Дата 
аттестации, 

время и место 
проведения 

Дата 
ознакомлени
я 

с графиком 

Подпись 
аттестуемог

о 

1 Ульянова Анна Марковна 23.10.2024, 
каб.202 

12.09.2024  

2 Свергунова Лина 
Валентиновна 

23.10.2024, 
каб.202 

12.09.2024  

 

 

 
 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 41                                       И.А.Алютова 

 


		2025-02-18T12:53:23+0300
	Директор МАОУ СОШ № 41 И.А. Алютова




